瓦工劳务合同范本
甲方
乙方立合同单位：
以下简称
甲方根据施工需要，现将烈士陵园东侧地块瓦工工程劳务分包给乙方施工，根据《中华人民共和国合同法》、《建筑安装工程承包条例》以及甲方与业主签订的《建设工程施工合同》，经双方协商一致，签订本合同，共同遵守。
第一条、工程名称：烈士陵园东侧地块()楼工程;
第二条、分部项工作内容：临设、文明工地建设、生活区卫生(含厕所)及图纸内的工程量。
第三条、承包方式：劳务单包。
第四条、工期
开工日期:临设开始
竣工日期:(具体结合土建总包的进度要求)
第五条、质量
质量目标：合格，一次验收通过。
第六条、合同价款：按实结算，(暂定，具体以结算为准)。
第七条、甲方工作
1.工程开工前提供一套施工图纸给乙方，交代工作范围，进行分部项工程技术交底及安全技术交底。
2.甲方编制工程施工计划，便于乙方进行劳动力的安排。
3.对乙方施工的分部项进行质量监督、验收。发现质量不合格，有权指令乙方进行返工，质量标准按建筑规范及施工说明书(或施工交底)。
.负责对乙方在工程质量、进度、安全等生产工作上的检查、指导和督促。
5.提供必要的临时设施和食堂搭伙的方便。
第八条、乙方工作
1.乙方在开工前组织有关人员学习审阅图纸，参与图纸会审，做好施工前的准备工作。
2.组织技术良好，有一定安装工程施工经验的工人进场施工，特殊工种提供操作证。
3.负责现场乙方所有参与施工的人员的管理工作。
.参与甲方与业主、土建及其他单位在施工过程中的组织协调工作，同时根据进度要求按时完成施工任务，并对施工质量负责
5.服从甲方的工期、质量、安全、材料、现场文明、综合治理等各方面的管理并不得违背。
6.本工程的所有施工机械由乙方负责，但大型设备的吊装设施另行考虑。
7.乙方人员的食宿由甲方提供食堂和宿舍，原则上人员不得私自离开工地，乙方人员私自离开工地后发生的交通事故等意外人身伤害甲方不承担任何责任。
8、乙方在工程开工后不得以任何理由私自停工或中途离场，私自停工或中途离场所带来的所有损失将由乙方承担(于劳务费中扣除);中途离场者前期产生的劳务费用在离场时只结全部费用的50%。乙方私自停工或退场的，下一进场方合同价高出本合同价的部分、因此延误工期产生的一切费用等于结算费中扣除。
9、尊重业主，监理，总包单位及甲方等施工管理人员。
第九条、结算办法及支付方式
1、以建筑面积计算，单价为68元/m2;减少部分以定额所含人工费扣除;
2、支付方式
支付方式如下：每月付发施工人员生活费1000元/人，费用(当年产生的劳务费)余额年底结算。